
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

29.08.2014 № 557/ОД

О порядке подготовки распоряжений

В целях совершенствования системы делопроизводства в университете, 
установления единого порядка подготовки организационно-распорядительных 
документов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Оформление распоряжений, издаваемых ректором, лицом, исполняющим 

обязанности ректора или проректором по направлению деятельности, 
осуществлять в соответствии с требованиями, предъявляемыми к оформлению 
приказов по основной деятельности, утвержденными приказом от 
08.08.2014 № 524/ОД.

2. Управлению делами и организационного обеспечения 
(Е.В. Вельская) довести настоящий приказ до сведения проректоров, 
руководителей структурных подразделений и работников, ответственных за 
ведение делопроизводства в структурных подразделениях университета.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Э.В. Галажинский

Е.В. Вельская 
529-860


